



Delta Lab ApS

Titangade 1
2200 København N
CVR-nr. 25937422

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.05.2025

Thomas Troelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Delta Lab ApS

Titangade 1

2200 København N

CVR-nr.: 25937422

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Thomas Troelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af pladestudie og i forbindelse hermed bestående aktiviteter. Selskabets aktivitet er ophørt i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 213 t.kr. og egenkapital pr. 31.12.24 udgør -1.161 t.kr. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende, men forventeligt som følge af at selskabets aktivitet er ophørt.

Thomas Troelsen Publishing ApS og dennes hovedkapitalejer har i tilknytning hertil givet tilsagn om at de vil understøtte driften af Delta Lab ApS i det kommende år. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(176.998)	(12.405)
Af- og nedskrivninger		(2.450)	(17.431)
Driftsresultat		(179.448)	(29.836)
Andre finansielle omkostninger		(34.007)	(34.960)
Resultat før skat		(213.455)	(64.796)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(213.455)	(64.796)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(213.455)	(64.796)
Resultatdisponering		(213.455)	(64.796)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.450
Materielle aktiver	2	0	2.450
Anlægsaktiver		0	2.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.537	132.686
Andre tilgodehavender		28.680	28.832
Tilgodehavender		55.217	161.518
Likvide beholdninger		18.387	13.397
Omsætningsaktiver		73.604	174.915
Aktiver		73.604	177.365

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.286.002)	(1.072.547)
Egenkapital		(1.161.002)	(947.547)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.606	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		363.169	252.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		850.830	832.346
Anden gæld		1	4
Kortfristede gældsforpligtelser		1.234.606	1.124.912
Gældsforpligtelser		1.234.606	1.124.912
Passiver		73.604	177.365
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.072.547)	(947.547)
Årets resultat	0	(213.455)	(213.455)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.286.002)	(1.161.002)

Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Thomas Troelsen Publishing ApS og dennes hovedkapitalejer har givet tilsagn om at understøtte driften af Delta Lab ApS for det kommende år. På den baggrund, og da der ikke er væsentlig ekstern gæld i selskabet, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	147.961
Kostpris ultimo	147.961
Af- og nedskrivninger primo	(145.511)
Årets afskrivninger	(2.450)
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.961)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Troelsen Publishing ApS. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
